Representante: Waldir Soares Lino

Telefone de Contato: (77) 3025-5979 / (77) 98817-9702
E-mail: iccasadacidadania@gmail.com

 

No período avaliado, a Administração Pública repassou recursos na forma discriminada abaixo:
 

Valor Total da Parceria: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais
 

Nº da
Parcela

Repasse Previsto                     Repasse Realizado
 

Data
 

Valor
 

Data
 

Valor

ÚNICA
30/07/2022

R$ 25.000,00 04/08/2022 R$ 25.000,00

 
 

               Apostilamento Ajuste de data
Processo nº 069.1480.2022.0003892-55 De 06 e 7/08/2022 para 9 a 11/09/2022